



50V.
SKOOPPI
Suomen koulu- ja opiskelu-
terveyden yhdistys

Lehdistötiedote
Vapaa julkaistavaksi 11.10.2013 klo 10.00

PUOLI VUOSISATAA TYÖTÄ LASTEN JA NUORTEN TERVEYDEKSI

Tänä vuonna 50 vuotta täyttävä **Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys Skooppi ry** (<http://www.skny.net/>) on Suomen ainoa koulu- ja opiskeluterveyden ammattilaisten yhdistys. Alun perin koululääkärien perustamasta yhdistyksestä on kasvanut moniammatillinen yhdistys, johon kuuluu lähes 500 koulu- ja opiskeluterveydenhuollon lääkäriä, terveydenhoitajaa, psykologia, hammaslääkäriä ja muuta alan ammattilaista. Yhdistys toimii asiantuntijana koulu- ja opiskeluterveyden kysymyksissä. Yhdistys tunnetaan ennen muuta laadukkaasta ja monipuolisesta koulutustarjonnastaan.

Yhdistys viettää juhlavuottaan järjestämällä **Espoon Hanasaarella juhlaseminaarin 11.10.2013**, jonka teemana on lasten ja nuorten mielenterveyden tukeminen moniammatillisena yhteistyönä. Aiheesta keskustellaan eri näkökulmista. Seminaarin ohjelma on liitteenä.

Juhlaseminaarissa julkistetaan yhdistyksen 50-vuotishistoriikki ”Lasten ja nuorten terveydeksi”, jonka on kirjoittanut historioitsija **Tapani Kunttu**. Kirja kertoo elävästi yhdistyksen ponnisteluista kohti parempaa koulu-, nuoriso- ja opiskeluterveydenhuoltoa. Olosuhteet ovat muuttuneet, mutta lapsi ja nuori tarpeineen ja ongelmineen on ennallaan.

VUODEN 2013 KOULU- JA OPISKELUTERVEYSTEKO -PALKINNOT

Juhlaseminaarissa jaetaan vuoden 2013 Koulu- ja Opiskeluterveystekko -palkinnot tunnustuksena tärkeästä lasten, nuorten tai opiskelijoiden terveyteen vaikuttaneesta toiminnasta

Kouluterveystekko-palkinto jaetaan Väestöliiton seksuaaliterveysklinikan ylilääkäri **Dan Apterille** hänen pitkäaikaisesta ja vaikuttavasta työstään nuorten seksuaaliterveyden edistämiseksi.

Opiskeluterveystekko-palkinto annetaan vuonna 2011 ilmestyneelle Opiskeluterveys-kirjalle ja sen vastaanottaa kirjan toimituskunta, yhteisöterveyden ylilääkäri **Kristina Kunttu**, johtajahammaslääkäri **Anne Komulainen**, ylilääkäri **Katri Makkonen** ja mielenterveyden johtava ylilääkäri **Päivi Pynnönen**.

Lisätietoja: Kristina Kunttu, LT, dos., yhteisöterveyden ylilääkäri
Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys Skooppi ry:n puheenjohtaja www.skny.net
p. 050 544 2946, kristina.kunttu@yths.fi

Kaarina Järvenpää, johtajalääkäri
Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys Skooppi ry:n varapuheenjohtaja
p. 050 310 5621, kaarina.jarvenpaa@hel.fi

LIITTEET: Juhlaseminaarin ohjelma
Osaammeko kohdata ujon lapsen?
Opiskelijat terveinä työelämään